
REPWLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
Nr Q d ~ a t ~  ~ 3 . 1 7 .  "2 Olc? 

PER 
Miratim fondi per Shkollen Speciale, Qendren Rezidenciale tE Zhvillimit dhe 

Qendren Ditore te Zhvillimit 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances "Miratim fondi per 

l , 
Shkollen Speciale, Qendren Rezidenciale te Zhvillimit dhe Qendren Ditore te 
Zhvillimit, bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ligjin nr. 10 190 dt. 26.1 1.2009 
<<Per buxhetin e vitit 2010)), Udhezimin nr. 1 dt.21.01.2010 M.F ((Per zbatiinin e 
buxhetit te vitit 2010)), V.K.B nr. 20 dt. 25.03.201 0 <( Mbi miratiinin e buxhetit te 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise p& vitin 2010>), Ligji nr. 9936 dt. 26.06.2008 
<{Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)) dhe mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje fondin prej 3 10,000 lekesh per festat e nentorit, per 3 dhjetorin 
(t Dita Nderkombetare e njerezve me aftesi te kufizuara >> dhe festave te 
fundvitit, konlu-etisht : 
Shkolla Speciale 5 0,000 leke per blerje dhuratash per nxenesit e saj, 
Qendra Rezidenciale e Zhvillimit 200,000 leke si me poshte: 
30,000 lek per festat e 28,29 nentorit 
50,000 leke kokteil per 3 dhjetorin 
50,000 leke blerje dhurata 
70,000 leke blerje ushqime 
Qendra Ditore e Zhvillimit 60,000 leke per blerje dhuratash dhe organizimin e 
nje kokteili 

2. Ky fond do te pgrballohet nga fondi i shpenzimeve operative (kesti i kredisi) me 
kete strukture buxhetore : 

PAKESOHET 00 0 1 1 10 05 Art. 6020000 -3 10,000 leke (Bashkia) 
SHTOHET 00 10140 05 Art. 6020000 +260,000 leke (QRZH,QDZH) 
SHTOHET 00 09120 05 Art. 6020000 + 50,000 leke (Arsimi 9 vj) 
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endimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Arsimi 9 vj, Qendra 
Zhvillit dhe Qendra Ditore e Zhvillimit. 

im hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

Kyetari 
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